

PRESUPUESTO N° 4412-2021

Calle 5 Mz D LT 3 Urb. Los Molinos La Molina

Señor(es)	CONSORCIO CONSULTOR SAUL GARRIDO		
Dirección	Urb Palomares Blocke7 Rimac Lima		
RUC	20607759538		
Atención	Srta. Maria Magdalena		
Obra	PROYECTO HOSPITAL SAUL GARRIDO TUMBES		
Teléfono	RPM	Celular	913388493
Nextel	RPC	FAX	
e-mail	hospital.gestionbambamarca@gmail.com		

Fecha de Emisión	10/05/2022		
Plazo de Entrega	10 DIAS		
Lugar de Entrega	50% ADELANTO 50% C/ENTREGA		
Forma de Pago	Obra ó Almacenes en Lima		
Contacto	Sra. Laura Ruiz		
Teléfono	338-1148	RPM	Celular 981088229
Nextel		RPC	FAX 451-7411
e-mail	ventas@jfcorp.com / lruiz@jfcorp.com		

1 DE 1

ITEM	DESCRIPCION	UM	CANT	P.UNIT.	P. TOTAL
1.00	BANDEJA PORTA CABLES LISA PERFORADA DE FE GALVANIZADO DE 1.5 mm PESTAÑA "V" INTERNA CON TAPA A PRESION, Las Bandejas JF CORP son fabricadas en tramos de 2400 mm con fondo ranurado en hileras de ojo chino a cada 150 mm, incluye 1 unión y pernos de fijación. Las bandejas JF se fabrica bajo la Norma NEMA VE-1 Clase 8C y Recomendaciones de la NEC NFPA-70. Las Tapas se fabrica en tramos de 1200 mm (1.5 mm) Las Curvas, Tees,... se fabrica con radio de 150 mm.				
1.01	BANDEJA DE 400 X 100 X 2400 MM	M	15	\$27.05	\$405.75
1.02	BANDEJA DE 300 X 100 X 2400 MM	M	1,275	\$22.12	\$28,203.00
1.03	BANDEJA DE 200 X 100 X 2400 MM	M	63	\$17.45	\$1,099.35
1.04	CURVA HORIZONTAL DE 90° DE 400 X 100 MM	UD	1	\$35.16	\$35.16
1.05	CURVA HORIZONTAL DE 90° DE 300 X 100 MM	UD	27	\$28.76	\$776.52
1.06	CURVA HORIZONTAL DE 90° DE 200 X 100 MM	UD	1	\$22.69	\$22.69
1.07	TEE DE 400 X 400 X 400 X 100 MM	UD	3	\$43.27	\$129.81
1.08	TEE DE 300 X 300 X 300 X 100 MM	UD	57	\$35.40	\$2,017.80
1.09	TEE DE 200 X 200 X 200 X 100 MM	UD	2	\$27.92	\$55.84
2.00	BANDEJA PORTA CABLES ESCALERA DE FE GALVANIZADO DE 1.5 mm PESTAÑA "V" INTERNA CON TAPA, Las Bandejas JF CORP son fabricadas en tramos de 2400 mm con puentes tipo omega ranurado con ojo chino soldados a cada 240 mm, incluye 2 placas unión y pernos de fijación. Las bandejas JF se fabrica bajo la Norma NEMA VE-1 Clase 8C y Recomendaciones de la NEC NFPA-70. Las Tapas se fabrica en tramos de 1200 mm (1.5 mm)				
2.01	BANDEJA DE 400 X 100 X 2400 MM	M	9	\$21.94	\$197.46
3.00	ELEMENTOS DE SOPORTE Y AJUSTE				
3.01	VARILLA ROSCADA DE 3/8" X 1.8 MT ZINCADO	UD	1,050	\$2.88	\$3,024.00
3.02	TACO DE EXPANSIÓN DE 3/8" ZINCADO	UD	2,100	\$0.130	\$273.00
3.03	TUERCA HEXAGONAL DE 3/8" ZINCADO	UD	4,200	\$0.028	\$117.60
3.04	ARANDELA PLANA DE 3/8" ZINCADO	UD	4,200	\$0.024	\$100.80
3.05	RIEL STRUT DE 42 X 42 X 2400 (1.5MM)	UD	220	\$8.87	\$1,951.40

OBS.: De salir favorecidos por favor consignar el número de presupuesto en su orden de compra.

N° Cuenta Corriente BBVA Banco Continental US\$ 0011-0328-01-00008525-26

N° Cuenta Corriente BBVA Banco Continental S/. 0011-0328-01-00008517-23

SUB-TOTAL \$38,410.18

IGV \$6,913.83

TOTAL \$45,324.01

Asistente Administrativo
División Comercial

Laura Ruiz S
Gerente Comercial